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13.08.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

   

1. TÜRKİYE: 

Türkiye ile Sudan arasında farklı alanlarda 6 anlaşma imzalandı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Sudan Egemenlik Konseyi Başkanı Orgeneral Abdulfettah el-

Burhan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde görüşme gerçekleştirdi. Türkiye ile Sudan arasında 

farklı alanlarda 6 anlaşma imzalandı. El-Burhan: “Türkiye her daim Sudan’ın yanında yer 

almıştır” ifadelerini kullandı. (@akdenizpolitik) 

Irak’ın kuzeyindeki Pençe-Şimşek operasyon bölgesinde bulunan bir üs bölgemize PKK’lı 

teröristlerce yapılan havan saldırısında bir askerimiz şehit oldu 

Milli Savunma Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, “Saldırıyı gerçekleştiren teröristlere 

derhâl karşılık verilmiş, ilk belirlemelere göre 3 terörist etkisiz hâle getirilmiştir. Bölgede 

operasyonlarımız sürmektedir.” denildi.(T.C. Savunma) 

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Org. Abdulfettah el-Burhan ile bir görüşme 

gerçekleştirdi 

Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar, Sudan Egemenlik Konseyi Başkanı Org. Abdulfettah el-

Burhan’ın ülkemizi ziyareti dolayısıyla Ankara’da bulunan Sudan Savunma Bakanı Yassın 

İbrahim Yassın ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde bir görüşme gerçekleştirdi.(T.C. Savunma) 

Kafkas Kartalı-21 Tatbikatı gerçekleştirildi 

MSB’nin yaptığı açıklamada, “Dostluk, iş birliği ve koordinasyonu geliştirmek, karşılıklı 

bilgi, tecrübe paylaşımında bulunmak amacıyla Türkiye, Gürcistan, Nahçıvan ve Azerbaycan 

Özel Kuvvetlerinin katıldığı  “Kafkas Kartalı-21 Tatbikatı” gerçekleştirildi.” denildi.(T.C. 

Savunma) 
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Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar, Türkiye’nin İslamabad Büyükelçiliğinde, Pakistan 

ziyaretine yönelik değerlendirmelerde bulundu 

Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar, Pakistan ziyaretine ilişkin olarak “Hem savunma sanayi 

hem askerî eğitim, iş birliği konularında önümüzdeki günlerde çalışmalarımızı daha da 

geliştirme yönünde mutabık kaldık.” dedi.(T.C. Savunma) 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Litvanya Cumhurbaşkanı Gitanas Nauseda ile 

telefon görüşmesi yaptı 

Görüşmede Türkiye-Litvanya ilişkileri ve bölgesel konular ele alındı. (TRT Haber) 

2. AVRUPA: 

Yunanistan ile Mısır Hava Kuvvetleri Girit Adası'nın güneyinde ortak eğitim tatbikatı 

gerçekleştirdi 

Yunanistan ile Mısır Hava Kuvvetleri Girit Adası'nın güneyinde ortak eğitim tatbikatı 

gerçekleştirdi. Tatbikata, Yunanistan'dan 4 F-16 ve 1 havadan erken uyarı ve kontrol sistemi 

uçağı, Mısır'dan 4 F-16 BLK 52, 2 Rafale ve 1 E-2C tipi (erken uyarı sistemi uçağı) uçak 

katıldı. (@akdenizpolitik) 

Frontex: Çoğu Afgan ve Suriyeli Batı Balkanlardan AB'ye giren düzensiz göçmen sayısı iki 

kat arttı 

Avrupa Birliği'nin (AB) Sınır Koruma Ajansı (Frontex), çoğunluğu Suriyeli ve Afganlı olmak 

üzere AB’ye Batı Balkanlardan yasal olmayan yollardan giren düzensiz göçmen sayısının bu 

yıl yaklaşık iki katına çıktığını duyurdu.(EuroNews) 

Almanya, Hollanda ve Fransa kaçak Afganların sınır dışı edilme süreçlerini askıya aldı 

Almanya ve Hollanda, sınır dışı politikasında U dönüşü yaparak Afgan göçmenlerin ülkeden 

gönderilme işlemlerini askıya aldıklarını duyurdu. Bir gün sonra da Fransa, temmuz ayının 

başından bu yana ülkeye gelen Afganları sınır dışı etmediğini açıkladı.(EuroNews) 
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Batı ülkeleri, Çin'deki bir mahkemenin casusluk suçlamasıyla Kanadalı bir kişiye hapis 

cezası vermesini kınadı 

Kanada, dün, Çin’deki bir mahkemenin, Kanadalı iş insanı Michael Spavor’un casusluk 

suçlamasıyla 11 yıl hapis cezasına çarptırılmasını ‘kesinlikle kabul edilemez’ olarak 

nitelendirdi ve Spavor’un derhal serbest bırakılmasını istedi.(Şarkul Avsat) 

Almanya: Taliban ülkenin kontrolünü ele geçirirse Afganistan’a bir cent vermeyiz 

Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas, Taliban’ın Afganistan’ı ele geçirmesi ve şeriat 

hukuku getirmesi halinde mali yardımları keseceklerini duyurdu.(Şarkul Avsat) 

Maas: Kimse askerini Afganistan'a güvenle gönderemez 

Almanya Dışişleri Bakanı Maas, ABD güçleri olmadan kimsenin askerini Afganistan'a 

gönderemeyeceğini söyledi. Maas, Taliban'ın hilafet getirmesi durumunda da ülkeye 

yaptıkları yardımları keseceklerini dile getirdi.(DW) 

BM'den Afganistan uyarısı: Felaketle sonuçlanır 

Birleşmiş Milletler, Kabil'de Afgan güçleri ve Taliban arasında çatışma çıkmasının "felaketle" 

sonuçlanacağı uyarısında bulunarak, Doha'daki görüşmelerde anlaşma sağlanması çağrısı 

yaptı.(TRT Haber) 

Bulgaristan'da Plamen Nikolov, Başbakanlıktan istifa etti 

Bulgaristan Cumhurbaşkanı Rumen Radev'in 30 Temmuz'da hükümeti kurmakla 

görevlendirdiği Plamen Nikolov, "kişisel nedenlerden ötürü" başbakanlık görevinden istifa 

ettiğini açıkladı.(TRT Haber) 

Dünya Basını 

 Atlantik Konseyi (ABD): Rusya'ya Kırım'ın Ukrayna olduğunu hatırlatmanın zamanı 

geldi. 

 The National Interest, (ABD): İsrail ve Rusya, önümüzdeki 10 yılda savaşa girebilir. 

Yine de İsrail, İran birliklerinin Suriye'den çekilmesine yardımcı olacak bir kaldıraç 

olduğuna inanarak, Rus varlığında bir miktar değer görüyor. 
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 The Times (İngiltere): Rusya, Taliban'ı  Afganistan'daki daha az kötü olarak 

selamlıyor ve anlaşmak istiyor. 

 Труд, (Bulgaristan):Bulgaristan tarihi, Türkleri kötü göstermek için bilinçli olarak 

değiştirildi. 

 Bloomberg (ABD): Putin iyi krizleri boşa harcamaz. Afganistan'da Taliban'ın hızlı 

saldırısı nedeniyle Orta Asya cumhuriyetlerinde panik yaşandı. Bu nedenle sınırların 

korunmasında yardım için Moskova'ya başvuruyorlar. 

 The Telegraph (İngiltere): Almanya'daki Rus casusluğu Soğuk Savaş seviyesine nasıl 

ulaştı? Alexei Navalny'nin Almanya'daki tedavisi, istihbarat faaliyetlerinin 

yoğunlaşmasının nedenlerinden biriydi. 

 Delfi (Litvanya): Devletin göç politikası, kural olarak, sakinlerin dikkatinden kaçar ve 

yalnızca kriz dönemlerinde görünür hale gelir. Litvanya, kaçak sığınmacılar yüzünden 

sınırında olağanüstü hal ilan etti. (@rusencenter) 

3. ORTADOĞU: 

Reisi: “Türkiye ile ikili ve uluslararası işbirliğine çok önem veriyoruz” 

İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi, İran-Türkiye ilişkilerinin komşuluğun ötesinde olduğunu 

dile getirerek, İran’ın "dost ve kardeş ülke" Türkiye ile ikili ve uluslararası işbirliğine çok 

önem verdiğini söyledi. (@akdenizpolitik) 

IŞİD Kerkük’te elektrik hatlarına saldırdı 

IŞİD’in, Irak’ın Kerkük kentindeki elektrik hatlarına düzenlediği saldırıda 7 kulenin tahrip 

edildiği belirtildi.(Sputnik) 

İsrail Dışişleri Bakanı, İsrail ve Fas ilişkilerini geliştirecek, büyükelçilikler açacak 

İsrail Dışişleri Bakanı Perşembe günü Kuzey Afrika krallığına yaptığı ziyarette, İsrail ve 

Fas’ın restore edilen diplomatik ilişkilerini iyileştirmeyi ve iki ay içinde büyükelçilikler 

açmayı planladıklarını söyledi.(Reuters) 
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Afganistan’la ilgili Doha görüşmeleri, hızlandırılmış barış süreci ve saldırılara son 

verilmesi çağrısıyla sona erdi 

Perşembe günü ABD, Çin ve diğer ülkelerden elçiler, Afganistan için ‘büyük bir aciliyet 

meselesi’ olarak barış sürecinin hızlandırılması ve Afganistan’daki eyalet başkentlerine ve 

şehirlere yönelik saldırıların derhal durdurulması çağrısında bulundular.(Reuters) 

İsrail, Lübnan’dan geçen Hizbullah İHA’sını düşürdüğünü söyledi 

İsrail ordusu Perşembe günü yaptığı açıklamada, Lübnan’dan İsrail hava sahasına giren 

Lübnan Hizbullah grubuna ait bir insansız hava aracını düşürdüğünü söyledi.(Reuters) 

Suriye Kısa Kısa  

 Kaynaklara göre, 20'den fazla yerinden edilmiş kişiyi taşıyan rejim güçlerine ait bir 

askeri araç, IŞİD'in etkisindeki bölgelerden hareket etmeye çalışırken Hafsa ilçesine 

bağlı Rasm al-Dawali köyü yakınlarındaki sulama kanalında devrildi. 

 Suriye İnsan Hakları Gözlemevi aktivistleri, Daraa Al-Balad'daki yerel militanlar ile 

kentin eksenlerindeki Dördüncü Tümen güçleri arasında ağır makineli tüfeklerle 

yaşanan çatışmaları izledi. 

 Suriye Rasathanesi aktivistleri, son birkaç saat içinde rejim güçlerinin askeri 

bölgelerine yapılan 5 silahlı saldırı gözlemledi. 

 Yerel silahlı kişiler, Daraa'nın batı kırsalındaki Nawa kentindeki güvenlik meydanını 

hedef alan Dael ve Ibta' arasındaki yolda bulunan Hava Kuvvetleri İstihbarat kontrol 

noktasına makineli tüfekler ve “Arbiji” rampaları ile saldırı başlattı. 

 Yerel silahlı kişiler, Deraa'nın batı kırsalındaki Yermuk Havzası'ndaki El-Mısriye 

kasabasındaki askeri güvenlik kontrol noktasına da makineli tüfeklerle saldırı 

düzenledi. 

 Daraa'nın kuzey kırsalından yerel silahlı kişiler makineli tüfeklerle “Arbiji” Devlet 

Güvenlik Şubesi'ne bağlı Jassim kentindeki kültür merkezini hedef aldı. 

 Suriye uyruklu İranlı milislerden iki kişi, bölgede "İslam Devleti" hücrelerinin faaliyet 

gösterdiği Rakka'nın doğu çölündeki El Beşri sıradağlarında mayın patlaması sonucu 

yaşamını yitirdi. 
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 Deyrizor'un batı kırsalındaki El-Masrab ve El-Madhoul'da rejim güçlerinin Milli 

Savunmasına ait noktalara bugün IŞİD terör örgütü mensupları tarafından saldırı 

düzenlendi. Milli Savunma unsurları arasında kayıplar var. 

 Suriye Gözlemevi, bu ayın başından bu yana Rus savaş uçaklarının Badia'nın Humus, 

Rakka, Deyrizor ve Hama vilayetleri içindeki ayrı bölgelerine düzenlediği onlarca 

hava saldırısını izledi. Humus'un doğu kırsalındaki Palmyra Badia ve Al-Sukhnah'da 

IŞİD üyelerini arama operasyonlarını sürdürüyorlar. 

4. AFRİKA : 

Wagner: Kaddafi'nin oğlu Rus paralı askerleri yüzünden tutuklanacak 

Libya'daki savcılar, son Libya lideri Muammer Kaddafi'nin oğlu Seyfülislam Kaddafi 

hakkında Rus paralı askerleriyle şüpheli bağlantıları olduğu gerekçesiyle tutuklama emri 

çıkardı. (bbc) 

Endonezya, Nijeryalı diplomata yapılan saldırıya pişman 

Endonezya hükümeti, bazı göçmenlik görevlilerinin Jakarta'da Nijeryalı bir diplomata 

saldırırken görüntülendiği olaydan duyduğu üzüntüyü dile getirdi. Nijerya, olayı "Endonezya 

devleti tarafından korkunç bir uluslararası suç eylemi" olarak nitelendirdi. (bbc) 

Çad, bağımsızlığının 61. yılını askeri geçit töreniyle kutladı 

Bölgenin önde gelen ordularından biri olarak kabul edilen Çad ordusu, bir dizi topçu 

konuşlandırarak gücünü gösterdi. (africanews) 

Etiyopya, çatışma büyüdükçe 'yıkıcı' isyancı ittifakını kınadı 

Etiyopya Perşembe günü, savaşın parçaladığı Tigray'den gelen isyancılar ile ülkenin en büyük 

bölgesi olan Oromia'dan bir grup arasında bu hafta ortaya çıkan "yıkıcı bir ittifak"ı kınadı. 

(african news) 

BM'nin üst düzey temsilcisi, demokratik Somali için yeni bir umuda işaret ediyor 
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Üst düzey bir BM yetkilisi, siyasi atılımların, Somali'nin Başbakan Mohamed Hussein Roble 

ve federal üye devlet başkanları tarafından imzalanan bir seçim anlaşmasının yönlendirdiği 

kırılgan devlet inşa sürecine yeni bir umut verdiğini söyledi. (panapresss) 

Libya-Avrupa toplantısının gündeminde geliştirilmiş güvenlik ve sınır yönetimi 

Resmi kaynaklar Perşembe günü burada yaptığı açıklamada, Libyalı ve Avrupalı yetkililer 

arasında Trablus'ta sınır güvenliği ve yönetimini iyileştirme ve destekleme yollarına 

odaklanan bir toplantı olduğunu söyledi. (panapress) 

 

Nijerya'da terör örgütü Boko Haram'ın 27 üyesi öldürüldü 

Batı Afrika ülkesi Nijerya'nın kuzeydoğusunda, terör örgütü Boko Haram'a yönelik 

operasyonda 27 örgüt üyesi etkisiz hale getirildi. (sondakika) 

 

Türkiye ile Sudan arasında 6 anlaşma imzalandı 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Sudan Egemenlik Konseyi Başkanı Orgeneral 

Abdulfettah El-Burhan arasındaki görüşmelerin ardından iki ülke hükümetleri arasında 6 

anlaşmanın imza töreni gerçekleştirildi. (sondakika) 

5. ASYA : 

Ramin: "Türkiye'nin Kabil Havaalanı'ndaki varlığı, bir askeri varlık olmayacak” 

Afganistan'ın Ankara Büyükelçisi Amir Muhammed Ramin: "Türkiye'nin Kabil 

Havaalanı'ndaki varlığı, bir askeri varlık olmayacak. Bu, barış ve istikrarı destekleyen barışçıl 

bir görev. Türkiye'nin daha aktif rol oynamaya devam etmesine her düzeyde desteğimizi 

artıracağız. "Türkiye'nin Afganistan'daki önemli misyonunun devamı fikri, Afganistan'da 

barış ve istikrarın korunmasını ve güçlendirilmesini sağlamaktır. Türkiye'yi her zaman çok 

kritik bir bölgesel aktör olarak memnuniyetle karşılarız." (@akdenizpolitik) 

Taliban Sözcüsü “Doha'daki Türk büyükelçiliği ile aramızda iletişim var” 
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Taliban Sözcüsü Mohammad Naeem: "Herkes liderimizle tanışmak istiyor. Biz de bunu 

isteriz, ama doğru koşullar altında gerçekleşebilir. Doha'daki Türk büyükelçiliği ile aramızda 

iletişim var. Tüm ülkelerle ilişki kurmayı seviyoruz. Kabil havalimanının güvenliği 

konusunda Türkiye'ye sözümüzü tüm samimiyet ve açıklıkla söyledik. Tüm yabancı güçler 

ülkemizi terk etmelidir. Yurtdışındaki Afganların, Afganistan'ın yeniden inşası için 

Afganistan'a gelmesini istiyoruz." (@akdenizpolitik) 

Kabil’den Taliban’a siyasi gücün paylaşılması önerisi 

Kabil yönetiminin Taliban'a, ülkede siyasi gücün taraflar arasında paylaşılması için öneride 

bulunduğu bildirildi. Taliban, Afganistan'ın 34 vilayet merkezinden 10'unu doğrudan kontrol 

ederken, 9'unun kontrolü için de hükümet güçleriyle mücadele halinde. (@akdenizpolitik) 

Pakistan: “Taliban'ın, Türkiye ile yüz yüze görüşmesi için etkimizi kullanacağız” 

Pakistan Başbakanı İmran Han: "Türkiye ve Taliban için en iyi şey yüz yüze diyalog 

kurmaktır. Böylece Türkiye ve Taliban, Kabil Havaalanı'nın neden güvenlik altına alınması 

gerektiği hakkında konuşabilir. Taliban'ın, Türkiye ile yüz yüze görüşmesi için etkimizi 

kullanacağız." (@akdenizpolitik) 

Çin tehdidini şişirmek Amerika'nın altyapı sorunlarını iyileştirmeyecek 

Mevcut ABD yönetimi, iki partili desteği toplamak ve iç ve dış gündemini ilerletmek için 

sözde "Çin tehdidini" kullanıyor. (XinhuaNews) 

Afganistan: Taliban nasıl bu kadar çabuk zemin kazandı? 

Afganistan'daki Taliban ilerlemesinin hızı pek çok kişiyi şaşırtmış görünüyor - bölgesel 

başkentler domino taşları gibi düşüyor gibi görünüyor. (bbc) 

 

Çin'in yeni ABD elçisi, ilk üst düzey toplantıda Tayvan'ın önemini vurguladı 

vlet medyasına göre, Çin'in Washington'a yeni atanan büyükelçisi, göreve başlamasından bu 

yana üst düzey bir ABD'li yetkiliyle yaptığı ilk görüşmede Tayvan'ın Çin-ABD ilişkilerindeki 

büyük önemini vurguladı. (Reuters)   
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6. ABD :  

Cumhuriyetçi Senatör Graham: Biden Irak'tan hiç ders almadı, Afganistan'da henüz en 

kötüsü yaşanmadı 

ABD'li Cumhuriyetçi Senatör Lindsey Graham, Biden yönetiminin Afganistan'dan çekilme 

kararını, "Afganistan'da ABD'nin çıkarlarına saldıracak IŞİD ve el-Kaide'nin yeniden ortaya 

çıkmasını sağlayacak bir vakum yaratılıyor. Başkan Biden anlaşılan Irak'tan hiç ders almadı. 

Afganistan'da henüz en kötüsü yaşanmadı" sözleriyle eleştirdi.(Sputnik) 

ABD’nin Kabil Büyükelçiliği: Teslim olan Afgan birliklerinin Taliban tarafından infaz 

edildiğini duyuyoruz 

ABD’nin Kabil Büyükelçiliği, Taliban hareketinin Afgan güvenlik güçlerine yönelik 

uygulamalarını kınayarak, savaş suçları işleyecekleri konusunda uyardı.(Şarkul Avsat) 

Senato, ABD fonlarının Hamas'a ulaşmasını engelleyen yasayı onayladı 

Senato, ABD'nin Filistinlilere yardımını sınırlayan bir yasa tasarısını oybirliğiyle kabul etti. 

Senato, ABD vergi mükelleflerinin parasının Hamas hareketini finanse etmek için 

kullanılmasını engelleyen ve çeşitli önlemler getiren yasa tasarısını 99 oyla oybirliğiyle kabul 

etti. Ayrıca ABD yönetimi tarafından Gazze'deki yeniden yapılandırma çalışmalarının 

Hamas’a verme sözü verdi.(Şarkul Avsat) 

ABD Kabil'de Diplomatik Personelini Azaltıyor 

ABD Dışişleri Bakanlığı Kabil'deki büyükelçiliğinde çalışanların sayısını azaltacağını 

açıkladı. Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Ned Price, Afganistan'daki güvenlik durumu ışığında 

ABD'nin "sivil ayak izini çekirdek diplomatik varlığa" indireceğini söyledi.(VOA) 

ABD, Kabil Büyükelçiliğindeki görevlilerin tahliyesi için 3 bin asker gönderecek 

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Savunma Bakanlığı (Pentagon) Sözcüsü John Kirby, 

Kabil Büyükelçiliğindeki Amerikalı personelin tahliyesi için 3 bin askerin Afganistan’a 

gönderileceğini ve bu birliklerin sadece tahliye görevini icra edeceklerini bildirdi. (criTÜRK) 
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NYT: ABD Taliban'dan Kabil Büyükelçiliğine saldırmama teminatı istedi 

New York Times gazetesi, ABD'nin Taliban'dan Kabil Büyükelçiliğine saldırmamaları 

yönünde teminat istediğini iddia etti.(TRT Haber) 

7. RUSYA : 

Rusya’da hipersonik sistemler geliştiren şirketin genel müdürü “vatana ihanet” 

suçlamasıyla gözaltına alındı 

Rusya’da hipersonik sistemler üzerine araştırmalar yapan bir şirketin genel müdürü “vatana 

ihanet” suçlamasıyla gözaltına alındı. Rus haber ajansı TASS’ın güvenlik birimleri 

kaynaklarına dayandırdığı haberine göre, Rusya Federal Güvenlik Servisi (FSB), Hipersonik 

Sistemler Bilimsel Araştırma Kuruluşu (NİPGS) adlı şirketin Genel Müdürü Aleksandr 

Kuranov’u gözaltına aldı. (tass/gazete) 

Rusya'nın Karadeniz kıyısındaki petrol sızıntısına soruşturma: Sanılandan daha büyük 

Rusya'nın Karadeniz kıyısında yaşanan petrol sızıntısının tahmin edilenden daha büyük 

olduğunun ortaya çıkmasıyla geniş çaplı bir soruşturma başlatıldı. Başsavcılık, çevre kirliliği 

suçlamalarıyla ilgili bir ceza soruşturması başlattığını ve suçlulardan tazminat talep edeceğini 

söyledi. (euronews) 

Rusya, Afganistan sınırına kuracağı karakol için Tacikistan’a 1 milyon dolar finansman 

sağlayacak 

Rusya Dışişleri yetkilileri, Afganistan ile sınırına yeni bir karakol inşa etmesi için müttefikleri 

Tacikistan’a 1.1 milyon dolar finansman sağlayacaklarını belirtti. Söz konusu kararın 

alınması, Taliban’ın, Tacikistan sınırının çok yakınındaki yerleşim yerlerini de ele 

geçirmesini izledi. (sputnik) 

Lavrov: Kırım, Rusya’nın bir parçası olarak Belarus’la Birlik Devleti’nde yer alıyor 

Belarus Devlet Başkanı Lukaşenko’nun Kırım’ı Rusya’nın bir parçası olarak tanımaya hazır 

olmadığı yönündeki sözlerini değerlendiren Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, Kırım’ın Rusya-

Belarus Birlik Devleti’nin bir parçası olduğunu belirtti. (tass/sputnik) 
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Şoygu: Afganistan'daki mevcut durum, Sovyet birlikleri çekildikten sonra olandan çok 

daha kötü 

Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu, Uzak Doğu Devlet Ulaştırma Üniversitesi 

öğrencileriyle görüşmede, Afganistan'daki mevcut durumun, Sovyet birlikleri bu ülkeden 

çekildikten sonra yaşanan durumdan daha zor olup olmadığı sorusuna, "Zor. Çok daha zor" 

yanıtını verdi. (sputnik) 

Kremlin: Moldova ile karşılıklı ticaret üzerindeki kısıtlamaları kaldırma konusunda 

anlaştık 

Rusya Devlet Başkanlığı İdaresi Başkan Yardımcısı Dmitriy Kozak, Moldova ile karşılıklı 

ticaret üzerindeki kısıtlamaları kaldırma konusunda anlaştıklarını ve Rusya'nın Moldova'ya 

karşılıklı fayda temelinde yardım etmeye hazır olduğunu söyledi. (sputnik) 

  

 

  

 


